DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INFLUÊNCIA ANTRÓPICA NO
HABITAT DA ICTIOFAUNA DEMERSAL: CARACTERIZAÇÃO DO LIXO COLETADO
NOS ARREDORES DE UMA ILHA COSTEIRA PROTEGIDA, SP de autoria de TATIANE
LEITE RAMOS, NATASHA TRAVENISK HOFF, JUNE FERRAZ DIAS, foi publicado nos
Anais do EBI - Encontro Brasileiro de Ictiologia referente ao ISBN 978-65-5222-033-2.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/87628

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/87628